様 様

様 様 平成29年1月９日

様 様 創価ロケットSC

様 様

様

　標記の件、「５年生友好都市リーグの試合」を企画致しましたので、詳細をご案内申し上げます。

１．日　　　　時： 平成２９年１月１５日（日）   　８：４５～１３：４５

２．会　　　　場： 東京創価小学校 王様グラウンド　　 （開場：８：００～１３：４５）

http://www.tokyo.soka.ed.jp/trafficmap/index.html

３．参加チーム：

４．競 技 規 則： ８人制/ 自由交替 １人審判(審判服着用)

その他　サッカー競技規則2016/2017による

５．試 合 時 間： １５ 分H （１５－５－１５） ★グランド終了時間が決まっていますので進行にはご協力下さい。

※これまで１５分Hのため統一します ★ロスタイムは取らない。

６．対戦組合せ

順

1 ～ －

2 ～ －

3 ～ －

4 ～ －

5 ～ －

6 ～ －

7 ～ －

－

－

－

－

－

◇審判につきましては、上記の通りご協力をお願いたします。

　スタッフの都合がつかないチームは、当日申し出てください。調整いたします。

◇天候不良等で中止の場合は、６時３０分までに各チームにご連絡いたします。

 　尚、不明な点等の問い合わせは、下記にご連絡ください。

◇当日の駐車スペースは、「３台/チーム」を校内に確保いたします。

　 申し訳ありませんが超過台数につきましてはお断りすることがあります。

　 周辺の道路は駐車禁止で、近隣の方のご迷惑となりますので停めないようご配慮ください。

　 応援の保護者の方にも車の台数と駐車の件を徹底をお願い申し上げます。

◇校内・敷地内は全面禁煙です。ご協力ください。

武 蔵 丘 Ｆ Ｃ 新 座 片 山 Ｆ Ｃ

府 中 ４ B K S C 高 井 戸 東 S C

☆☆☆友好都市少年サッカー連盟☆☆☆
－確定版－【５年生】友好都市リーグ試合のご案内

新 座 片 山 Ｆ Ｃ 府 中 ４ B K S C

高 井 戸 東 S C 武 蔵 丘 Ｆ Ｃ

創 価 ロ ケ ッ ト S C

創価

時　　　間 学年 対　　　　　戦 審判

8:45 9:20 5年 府中４BK　SC 新座片山ＦＣ

ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ（創価）

9:25 10:00 5年 武蔵丘ＦＣ 高井戸東SC 新座片山

10:05 10:40 5年 府中４BK　SC 創価ロケットSC

ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ（高井戸東）

10:45 11:20 5年 新座片山FC 武蔵丘ＦＣ 府中４BK

11:25 12:00 5年 創価ロケットSC 高井戸東SC

ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ（創価）

12:05 12:40 5年 府中４BK　SC 武蔵丘ＦＣ ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ（武蔵丘）

12:45 13:20 5年 新座片山FC 高井戸東SC

創価ロケットSC
伊藤 宣彦

090-7228-0881

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示

kishida
ハイライト表示